Planten
Naam

Akkerdistel
Akkervergeet-mij-nietje
Akkerviooltje

Amerikaans
krentenboomnoie
Amerikaanse kruidkers
Amerikaanse vogelkers
Avondkoekoeksbloem
Avondkoekoeksbloem
SI'BSé'emdkroon
Beklierde nachtschade
Bermooievaarsbek
Bezemkruiskruid
Blaassilene

Bleke klaproos
Boerenwormkruid
Bolderik

Bonte gele dovenetel
Bosanemoon
Boshyacint spec.

Brem

Centaurea jacea subsp.
‘Chinese bruidssluier
Dagkoekoeksbloem
Doornappel
Driekleurig viooltje
Echte kamille

Echte wegdistel
Eenstijlige meidoorn
Egelboterbloem
Elaeagnus umbellata
Fluitenkruid

Geelrode naaldaar

Gele dovenetel

Gele ganzenbloem

Natuurtuin 2019
Wetenschappelijke naam
Cirsium arvense

Myosotis arvensis
Viola arvensis

Amelanchier lamarckii

Lepidium virginicum

Prunus serotina
Silene latifolia

Silene latifolia subsp. alba

Knautia arvensis

Solanum nigrum subsp. schultesii

Geranium pyrenaicum

Senecio inaequidens

Silene vulgaris

Papaver dubium

Tanacetum vulgare

Agrostemma githago

Lamiastrum galeobdolon subsp. argen

Anemone nemorosa

Hyacinthoides spec.

Cytisus scoparius

Centaurea jacea subsp. jacea

Fallopia baldschuanica

Silene dioica

Datura stramonium

Viola tricolor

Matricaria chamomilla

Onopordum acanthium s.s.

Crataegus monogyna

Ranunculus flammula

Elaeagnus umbellata

Anthriscus sylvestris

Setaria pumila

Lamiastrum galeobdolon

Glebionis segetum

gezien
Eerste

4-8-2019
7-5-2019
2-4-2019

29-4-2019
1-7-2019
27-4-2019
2-5-2019
2-5-2019
13-5-2019
20-10-2019
30-5-2019
27-10-2019
23-8-2019
29-4-2019
4-8-2019
1-7-2019
27-4-2019
8-4-2019
7-5-2019
26-4-2019
20-10-2019
25-8-2019
1-5-2019
16-8-2019
27-7-2019
27-4-2019
18-6-2019
27-4-2019
3-7-2019
29-4-2019
27-4-2019
19-8-2019
27-4-2019
29-4-2019

137 soorten

Laatste

4-8-2019
7-5-2019
23-8-2019

29-4-2019
18-8-2019
27-4-2019
23-8-2019
2-5-2019
13-5-2019
20-10-2019
30-5-2019
27-10-2019
23-8-2019
29-4-2019
4-8-2019
1-7-2019
27-4-2019
8-4-2019
7-5-2019
27-4-2019
20-10-2019
25-8-2019
23-8-2019
20-10-2019
27-7-2019
27-4-2019
1-7-2019
29-4-2019
3-7-2019
29-4-2019
27-4-2019
23-8-2019
27-4-2019
29-4-2019

aantal
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Gele kamille

Gele morgenster
Gele plomp
Gestreepte leeuwenbek
Gestreepte witbol
Gevlekte dovenetel
Gewone hennepnetel
Gewone klit

Gewone ossentong
Gewone raket
Gewone smeerwortel
Gewone spurrie
Gewone steenraket
Gewone vlier
Gewoon varkensgras
Glanzige ooievaarsbek
Grasmuur

Grijskruid

Groot kaasjeskruid
Grote boterbloem
Grote ereprijs

Grote kaardebol
Grote lisdodde

Grote muur

Grote tijm
Hartgespan

Hazelaar
Heggenduizendknoop
Hemelroosje
Herderstasje

Herik

Hertshooi spec.
Hondsdraf

Hopklaver

Japanse duizendknoop

Karthuizer anjer

Anthemis tinctoria

Tragopogon pratensis

Nuphar lutea
Linaria repens

Holcus lanatus

Lamium maculatum

Galeopsis tetrahit

Arctium minus

Anchusa officinalis

Sisymbrium officinale

Symphytum officinale

Spergula arvensis

Erysimum cheiranthoides

Sambucus nigra

Polygonum aviculare

Geranium lucidum

Stellaria graminea

Berteroa incana

Malva sylvestris

Ranunculus lingua

Veronica persica

Dipsacus fullonum

Typha latifolia

Stellaria holostea

Thymus pulegioides

Leonurus cardiaca

Corylus avellana

Fallopia dumetorum

Silene coeli-rosa

Capsella bursa-pastoris

Sinapis arvensis

Hypericum spec.

Glechoma hederacea

Medicago lupulina

Fallopia japonica

Dianthus carthusianorum

18-6-2019
26-4-2019
1-5-2019
23-8-2019
28-4-2019
27-4-2019
20-10-2019
3-8-2019
14-1-2019
1-5-2019
27-4-2019
29-4-2019
1-5-2019
27-4-2019
23-8-2019
29-4-2019
27-4-2019
2-1-2019
26-4-2019
3-7-2019
22-3-2019
18-6-2019
2-1-2019
11-4-2019
7-7-2019
3-7-2019
27-4-2019
18-8-2019
23-8-2019
29-4-2019
12-4-2019
29-8-2019
2-4-2019
3-5-2019
23-8-2019
25-5-2019

18-6-2019
26-4-2019
25-5-2019
23-8-2019
28-4-2019
20-10-2019
20-10-2019
4-8-2019
19-9-2019
1-5-2019
27-4-2019
29-4-2019
5-5-2019
27-4-2019
23-8-2019
29-4-2019
27-4-2019
4-11-2019
27-4-2019
5-7-2019
29-3-2019
18-6-2019
2-1-2019
27-4-2019
7-7-2019
18-8-2019
27-4-2019
18-8-2019
30-8-2019
4-11-2019
26-4-2019
29-8-2019
27-4-2019
3-5-2019
23-8-2019
28-5-2019
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Kleefkruid

Klein kruiskruid

Klein streepzaad
Kleinbloemige amsinckia
Kleine ooievaarsbek
Kleine pimpernel
Kleine veldkers
Klimop
Kluwenhoornbloem
Knoopkruid
Knopherik
Korenbloem
Kromhals

Kruipende boterbloem
Late guldenroede
Luzerne

Maarts viooltje
Muskuskaasjeskruid
Oosterse karmozijnbes
Paardenbloem

Paarse dovenetel
Paarse morgenster
Perzikkruid

Postelein

Radijs

Rankende helmbloem
Reigersbek

Reukeloze kamille
Reuzenbalsemien
Ridderzuring
Robertskruid

Rode kamperfoelie
Rode klaver

Roos spec.

Ruwe berk + Zachte berk

Schapenzuring

Galium aparine

Senecio vulgaris

Crepis capillaris

Amsinckia micrantha

Geranium pusillum

Sanguisorba minor

Cardamine hirsuta

Hedera helix

Cerastium glomeratum

Centaurea jacea

Raphanus raphanistrum

Centaurea cyanus

Anchusa arvensis

Ranunculus repens

Solidago gigantea

Medicago sativa

Viola odorata

Malva moschata

Phytolacca esculenta

Taraxacum officinale s.l. (incl. all sec.)

Lamium purpureum

Tragopogon porrifolius

Persicaria maculosa

Portulaca oleracea

Raphanus sativus

Ceratocapnos claviculata

Erodium cicutarium

Tripleurospermum maritimum

Impatiens glandulifera

Rumex obtusifolius

Geranium robertianum

Lonicera xylosteum

Trifolium pratense

Rosa spec.

Betula pendula + Betula pubescens

Rumex acetosella

27-4-2019
27-4-2019
7-7-2019
1-5-2019
29-4-2019
27-4-2019
29-3-2019
19-12-2019
1-5-2019
20-10-2019
27-4-2019
22-3-2019
19-4-2019
5-5-2019
23-8-2019
25-8-2019
17-3-2019
7-7-2019
5-7-2019
27-4-2019
2-1-2019
17-5-2019
23-8-2019
23-8-2019
27-4-2019
11-4-2019
29-3-2019
2-1-2019
23-9-2019
27-4-2019
19-4-2019
28-4-2019
26-4-2019
3-5-2019
27-4-2019
23-8-2019

29-4-2019
27-4-2019
7-7-2019
5-5-2019
29-4-2019
27-4-2019
29-3-2019
19-12-2019
1-5-2019
20-10-2019
27-4-2019
27-4-2019
29-4-2019
5-5-2019
23-8-2019
25-8-2019
17-3-2019
7-7-2019
5-7-2019
27-4-2019
20-10-2019
17-5-2019
23-8-2019
25-8-2019
27-4-2019
27-4-2019
27-4-2019
12-4-2019
23-9-2019
27-4-2019
27-4-2019
28-4-2019
25-8-2019
3-5-2019
27-4-2019
23-8-2019
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Schijfkamille
Slangenkruid
Smal longkruid
Smalle weegbree
Speenkruid
Stinkende gouwe
Straatgras
Toorts spec.
Tuinjudaspenning
Veldereprijs
Veldsalie

Vlas

Vogelmuur
Watermunt
Wede

Wild kattenkruid
Wilde lijsterbes
Wilde marjolein
Wilde reseda
Winterpostelein
Witte dovenetel
Witte klaver
Witte krodde
Witte mosterd
Wondklaver

Zachte ooievaarsbek
Zandraket

Zegekruid

Zomereik
Zomerfijnstraal
Zwarte nachtschade

Matricaria discoidea

Echium vulgare

Pulmonaria montana

Plantago lanceolata

Ficaria verna

Chelidonium majus

Poa annua

Verbascum spec.

Lunaria annua

Veronica arvensis

Salvia pratensis

Linum usitatissimum

Stellaria media

Mentha aquatica

Isatis tinctoria

Nepeta cataria

Sorbus aucuparia

Origanum vulgare

Reseda lutea

Claytonia perfoliata

Lamium album

Trifolium repens

Thlaspi arvense
Sinapis alba

Anthyllis vulneraria

Geranium molle
Arabidopsis thaliana
Nicandra physalodes
Quercus robur
Erigeron annuus
Solanum nigrum

27-4-2019
18-6-2019
2-1-2019
27-4-2019
29-3-2019
19-4-2019
2-1-2019
18-6-2019
11-4-2019
8-4-2019
26-4-2019
7-7-2019
23-2-2019
18-8-2019
29-3-2019
25-8-2019
27-4-2019
5-7-2019
26-4-2019
11-4-2019
2-1-2019
5-5-2019
1-5-2019
26-4-2019
20-5-2019

19-4-2019
28-4-2019
16-8-2019
27-4-2019
23-8-2019
20-10-2019

27-4-2019
23-8-2019
2-1-2019
27-4-2019
29-3-2019
27-4-2019
2-1-2019
23-8-2019
28-4-2019
8-4-2019
26-4-2019
7-7-2019
27-4-2019
18-8-2019
18-6-2019
25-8-2019
27-4-2019
18-8-2019
26-4-2019
1-5-2019
20-10-2019
5-5-2019
5-5-2019
26-4-2019
20-5-2019

27-4-2019
5-5-2019
20-10-2019
27-4-2019
23-8-2019
20-10-2019
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